



Eurisco ApS

Munkehatten 1 C, 5220 Odense SØ
CVR-nr. 20925604

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.04.2020

Claus Amtrup Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Eurisco ApS

Munkehatten 1 C

5220 Odense SØ

CVR-nr.: 20925604

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Claus Amtrup Andersen

Jacob Dall

Direktion

Jacob Dall

Claus Amtrup Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er forskning og udvikling af elektrisk og elektronisk udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2019 viser et overskud på 939 t.kr. og selskabet har en egenkapital på 3.217 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer et resultat i niveauet 300-500 t.kr. i overskud for 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.608.472	2.448.074
Personaleomkostninger	1	(2.168.534)	(2.205.667)
Af- og nedskrivninger	2	(231.556)	(231.556)
Driftsresultat		1.208.382	10.851
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	(2.968)
Andre finansielle indtægter	3	1.017	858
Andre finansielle omkostninger	4	(6.053)	(4.592)
Resultat før skat		1.203.346	4.149
Skat af årets resultat	5	(263.904)	(1.980)
Årets resultat		939.442	2.169
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		800.000	0
Overført resultat		139.442	2.169
Resultatdisponering		939.442	2.169

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	7	323.236	0
Udviklingsprojekter under udførelse	7	0	551.587
Immaterielle aktiver	6	323.236	551.587
Indretning af lejede lokaler		4.006	7.211
Materielle aktiver	8	4.006	7.211
Anlægsaktiver		327.242	558.798
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		430.740	114.600
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	1.141.962
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		195	195
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		29.588	21.949
Andre tilgodehavender		67.723	95.771
Tilgodehavende selskabsskat		0	28.000
Periodeafgrænsningsposter		36.625	3.298
Tilgodehavender		564.871	1.405.775
Likvide beholdninger		3.577.736	952.281
Omsætningsaktiver		4.142.607	2.358.056
Aktiver		4.469.849	2.916.854

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	9	125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger		203.489	300.736
Overført overskud eller underskud		2.088.447	1.851.758
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	0
Egenkapital		3.216.936	2.277.494
Udskudt skat		79.000	196.000
Hensatte forpligtelser		79.000	196.000
Anden gæld		33.259	0
Langfristede gældsforpligtelser	10	33.259	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.396	38.887
Gæld til associerede virksomheder		18.898	18.158
Skyldig selskabsskat		342.932	0
Anden gæld		717.428	386.315
Kortfristede gældsforpligtelser		1.140.654	443.360
Gældsforpligtelser		1.173.913	443.360
Passiver		4.469.849	2.916.854
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	300.736	1.851.758	0	2.277.494
Overført til reserver	0	(97.247)	97.247	0	0
Årets resultat	0	0	139.442	800.000	939.442
Egenkapital ultimo	125.000	203.489	2.088.447	800.000	3.216.936

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.878.943	1.943.484
Pensioner	228.553	215.180
Andre omkostninger til social sikring	28.080	23.497
Andre personaleomkostninger	32.958	23.506
	2.168.534	2.205.667
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

2 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	228.351	228.351
Afskrivninger på materielle aktiver	3.205	3.205
	231.556	231.556

3 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	1.017	858
	1.017	858

4 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	740	711
Renteomkostninger i øvrigt	5.313	3.881
	6.053	4.592

5 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	380.932	0
Ændring af udskudt skat	(117.000)	2.000
Regulering vedrørende tidligere år	(28)	(20)
	263.904	1.980

6 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Udviklings- projekter under udførelse kr.
Kostpris primo	0	1.925.426
Overførsler	1.925.426	(1.925.426)
Kostpris ultimo	1.925.426	0
Af- og nedskrivninger primo	0	(1.373.839)
Overførsler	(1.373.839)	1.373.839
Årets afskrivninger	(228.351)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.602.190)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	323.236	0

7 Udviklingsprojekter

Selskabet har udviklingsprojekter indenfor energistyring og -måling. Det er selskabets forventning, at der er et fremtidigt markedspotentiale for udviklingsprojekterne, undersøgt af den grønne samfundsagenda og løbende forespørgsler fra interessenter og udviklingsprojekterne.

8 Materielle aktiver

	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	16.025
Kostpris ultimo	16.025
Af- og nedskrivninger primo	(8.814)
Årets afskrivninger	(3.205)
Af- og nedskrivninger ultimo	(12.019)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.006

9 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinære anparter	50	2500	125.000
	50		125.000

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

10 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	33.259
	33.259

11 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	42.000	42.000

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
